Printed: 2024-04-30T11:50:08.220558Z[GMT] Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Holland America Line
Ha naiiHepe

Zuiderdam

11 Houewn oT KaHrnkycyanyumyak

Kpywns ID: #30 667 197

[aTta Hauvana noe3saku: cp 07 okT. 2020

[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: Bc 18 okT. 2020
KonnuyectBo Houyen: 11 Houen

PernoH nnaBaHua: CLUA / KaHaga / Mekcuka

KopoTkas KpynsHas nporpamma

MNOPT AOATA MPUBbITUE OTBbITUE



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

—_
(=]

N

KaHykunKyantodokyak
KaHapa

[eHb B Mope
Mope

WapnoTTtayH
KaHapga

CupgHen
KaHapa

Fanndakc
KaHapa

Bap Xap6op
CWA

BocToH
CLUA

HbtonopTt
CLUA

Hito-Mopk
CLUA

[eHb B Mope
Mope

[leHb B Mope
Mope

dopT-logepaenn
CLLIA

cp 07 okT.

yT 08 OKT.

nT 09 OKT.

c6 10 okT.

BC 11 OKT.

nH 12 oKT.

BT 13 OKT.

cp 14 okT.

yT 15 OKT.

nT 16 OKT.

c6 17 oK.

BC 18 OKT.

10:00

08:00

08:00

07:00

08:00

11:00

08:00

07:00

17:00

18:00

17:00

16:00

17:00

17:00

18:00

17:00



Printed: 2024-04-30T11:50:08.220899Z[GMT]



	Center cruises
	Holland America Line
	Zuiderdam
	11 ночей от Кангикусуалуйуак
	Канжикуалюжжуак
	День в море
	Шарлоттаун
	Сидней
	Галифакс
	Бар Харбор
	Бостон
	Ньюпорт
	Нью-Йорк
	День в море
	День в море
	Форт-Лодердейл


