## Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Holland America Line
на лайнере
Zuiderdam

## 11 ночей от Кангикусуалуйуак

Круиз ID: #30 667 197

Дата начала поездки: ср 07 окт. 2020 Дата окончания поездки: вс 18 окт. 2020

Количество ночей: 11 ночей

Регион плавания: США / Канада / Мексика

## Короткая круизная программа

день п	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
--------	------	------	----------	---------

1	Канжикуалюжжуак Канада	ср 07 окт.	-	17:00
2	<b>День в море</b> Море	чт 08 окт.	-	-
3	Шарлоттаун Канада	пт 09 окт.	10:00	18:00
4	<b>Сидней</b> Канада	сб 10 окт.	08:00	17:00
5	<b>Галифакс</b> Канада	вс 11 окт.	08:00	16:00
6	Бар Харбор США	пн 12 окт.	07:00	17:00
7	<b>Бостон</b> США	вт 13 окт.	08:00	17:00
8	Ньюпорт США	ср 14 окт.	11:00	18:00
9	Нью-Йорк США	чт 15 окт.	08:00	17:00
10	День в море Море	пт 16 окт.	-	-
11	День в море Море	сб 17 окт.	-	-
12	Форт-Лодердейл США	вс 18 окт.	07:00	-

Printed: 2024-04-30T11:50:08.220899Z[GMT]